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SIMULITH CENTRAS INFORMUOJA 
 

 

ĮTRAUKTIES INOVACIJŲ IR SOCIALINIO VERSLUMO INTEGRAVIMAS Į AUKŠTĄJĮ MOKSLĄ: PRO-

JEKTO „INNOSOCIAL“ ĮGYVENDINIMAS 
 

Šiuolaikinis aukštasis mokslas turi skatinti visuomenei svarbių įtraukties inovacijų bei socialinio verslumo 
integravimą į studijas. Būtent šiuos tikslus įgyvendinti ir siekia projektas „InnoSocial“ (angl. Mainstreaming 
Inclusive Innovation and Social Entrepreneurship in Higher Education), kurdamas konkrečias priemones 
bei resursus socialinių inovacijų srityje. Vienas iš svarbiausių rezultatų -  įtraukties inovacijų bei socialinio 
verslumo kursas, susidedantis iš 5 atskirų modulių:  

1 modulis: Įtraukiosios inovacijos ir socialinis verslumas. 

2 modulis: Įtraukiųjų inovacijų kūrimas siekiant išspręsti visuomenės 
iššūkius. 

3 modulis: Socialinės įmonės modeliavimo įrankiai. 

4 modulis: Socialinės įmonės steigimas. 

5 modulis: Socialinės įmonės tvarumo užtikrinimas ir socialinio povei-
kio matavimas. 

 
Gegužės 8-9 dienomis vyks partnerių susitikimas Lietuvoje, kuriame projekto partneriai toliau kurs priemo-
nes ir resursus socialinių inovacijų srityje, aptars kitus klausimus. 

 

Kadangi verslumo ugdymas neatsiejamas nuo imitacinių bendrovių, manome, kad sukurtas kursas ar jo 

atskiri moduliai bus lengvai pritaikomi imitacinių bendrovių tinkle, siekiant skatinti imitacinių bendrovių veik-
los tvarumą. 

Sekite projekto naujienas ir laukite modulių medžiagos projekto svetainėje: https://innosocial.eu/. 

 

 

„STARTNET“ TINKLO NARIŲ SUSITIKIMAS 
 

Goethe’s instituto Bukarešte ir „Scoala de Valori“ organizuotas 
devintas „StartNet“ tinklo narių susitikimas vyko Bukarešte 
(Rumunijoje). Susitikime dalyvavo 22 atstovai iš 17 skirtingų or-
ganizacijų. 

Susitikimo darbotvarkėje buvo numatyta įvairi veikla, kuria siekta 
gerinti „StartNet“ partnerių bendradarbiavimą ir keistis gerąja 
patirtimi. Dalyviai aptarė įvairias švietimo iniciatyvas, būsimą 
veiksmingą bendradarbiavimą projektinėje ir kitoje veikloje. 

Susitikime taip pat vyko socialinė veikla - ekskursija po miestą, kurios metu dalyviai galėjo susipažinti su 
Bukarešto kultūra ir paveldu. 

Susitikimo dalyvius maloniai priėmė Bukarešto „Impact Hub“ atstovai. Vizito metu dalyviai susipažino su 
vietos verslumo ir inovacijų iniciatyvomis, aptarė galimas bendras iniciatyvas. Diskusijos apie tinklo ateitį,  
susitikimo apibendrinimas ir artimiausiojo renginio, kuris vyks gegužės 7 dieną nuotoliniu būdu, aptarimas 
vainikavo renginį. 

 

Kviečiame dalyvauti nuotoliniame renginyje „Atotrūkio mažinimas: jaunų 
žmonių sėkmingo perėjimo į darbo rinką ir pilietinio dalyvavimo įgalini-
mas“ (angl. Bridging the Gap: Empowering Young People’s 
#TransitionToWork and Civic Participation). 

Renginio programoje „StartNet“ tinklo rezultatų pristatymas, diskusijos su 
aukšto lygio politikos formuotojais, ekspertais ir kitomis organizacijomis te-
momis, susijusiomis su jaunimo galimybe dirbti, socialine įtrauktimi, būsimu 
darbu ir įgūdžiais, bei žvilgsnis į tai, kaip vystysis perėjimo į darbo rinką ten-
dencijos ES lygmeniu. 

 

Renginys vyks: 2024 m. gegužės 7 dieną, 15:00 – 17:00 Lietuvos laiku. 

Renginio kalba: anglų. 

Registruokitės čia: https://tinyurl.com/3aw234fu. 

Daugiau informacijos čia: Konferencija  
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